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Protokół z  XXXIX  Sesji Rady Miejskiej w CzeladziProtokół z  XXXIX  Sesji Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 3 września  2021 r. z dnia 3 września  2021 r. 

Sesja uroczysta Sesja uroczysta 

Kopalnia Kultury 

 Tryb zwołania: art. 20 ust. 1  ustawy o samorządzie gminnym 
 Zwołujący: Przewodnicząca Rady Miejskiej  
 Prowadzący obrady: Jolanta Moćko 
 Porządek obrad  w załączeniu. 
 Czas trwania posiedzenia  od 17:00 – 19.45
 Frekwencja Radnych:  16 / 21 
 Nieobecni radni : Z. Bazańska, M. Chojnacka, W. Maćkowski, Z. Panek, M. Pawlik. 
 Zaproszeni goście – lista w załączeniu

PORZĄDEK OBRAD 
XXXIX SESJI RADY MIEJSKIEJ  W CZELADZI

zwołanej w trybie art. 20 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym,
na dzień 3 września 2021 r., godzina 17:00

Występ duetu Laura i Miłosz 

1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie  jej prawomocności.
2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad.
3.        Powitanie zaproszonych Gości 
4. Wykład prof. Pana Czesława Martysza  z okazji 30 – lecia Samorządu Terytorialnego. 
5. Wręczenie jubileuszowych medali z okazji 30 – lecia Samorządu Terytorialnego. 
6. Projekt Nr 85

w  sprawie  nadania  nazwy  rondu  na  skrzyżowaniu  drogi
powiatowej  ul.  Szpitalnej  z  drogą  gminną  ul.  Kombatantów  w
Czeladzi. 

7. Wręczenie  Nagrody  Honorowemu  Obywatelowi  Miasta  Czeladź  za  2020  rok  –  Panu
Marianowi Kicie. 

8. Wystąpienie Honorowego Obywatela Miasta Czeladź . 
9. Wręczenie Nagród Miasta 2021 dla: 

Pani Aleksandry Bekus
Duetu Laury Ulickiej oraz Miłosza Mogielskiego. 

10. Wystąpienie laureatów Nagród Miasta Czeladź. 
11. Wręczenie statuetki z okazji jubileuszu 30 -  lecia Echa Czeladzi. 
12. Zamknięcie obrad sesji. 

Przebieg obrad 
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Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie  jej prawomocności.
Ad 1. Przewodnicząca Rady Jolanta Moćko – otwieram XXXIX Sesję Rady Miejskiej oraz stwierdzam jej
prawomocność. 
Ad. 2 – Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 
brak 
Ad. 3 Powitanie zaproszonych Gości 
Przewodnicząca Rady Jolanta Moćko – wita zaproszonych gości (lista gości w załączeniu) 
Przemówienie Przewodniczącej Rady Miejskiej Jolanty Moćko (w załączeniu) 
Wiceprzewodniczący Dominik  Penar  –  wita współtwórcę samorządu terytorialnego Pana profesora
Czesława Martysza. 
Ad. 4. Wykład prof. Pana Czesława Martysza  z okazji 30 – lecia Samorządu Terytorialnego.
Profesor Czesław MartyszProfesor Czesław Martysz  -  wykład pt.” Ewolucja rozwiązań prawnych ustawy o samorządzie gmin  - wykład pt.” Ewolucja rozwiązań prawnych ustawy o samorządzie gmin --
nym”. nym”. 
Ad. 5 Ad. 5 Wręczenie jubileuszowych medali z okazji 30 – lecia Samorządu Terytorialnego.
Wręczenie pamiątkowych medali oraz listów gratulacyjnych Radnym Wręczenie pamiątkowych medali oraz listów gratulacyjnych Radnym 
Przewodnicząca Rady Jolanta MoćkoPrzewodnicząca Rady Jolanta Moćko  - zaproszenie na scenę Burmistrza Miasta Zbigniewa Szaleńca  - zaproszenie na scenę Burmistrza Miasta Zbigniewa Szaleńca
Wręczenie medali oraz listów gratulacyjnych dla długoletnich pracowników. Wręczenie medali oraz listów gratulacyjnych dla długoletnich pracowników. 
Ad. 6 Projekt Nr 85 Ad. 6 Projekt Nr 85 
w sprawie nadania nazwy rondu na skrzyżowaniu drogi powiatowej ul. Szpitalnej z drogą gminna ul.w sprawie nadania nazwy rondu na skrzyżowaniu drogi powiatowej ul. Szpitalnej z drogą gminna ul.
Kombatantów w Czeladzi Kombatantów w Czeladzi 
Burmistrz Miasta Zbigniew Szaleniec Burmistrz Miasta Zbigniew Szaleniec – omówienie projektu uchwały – omówienie projektu uchwały 
Wiceprzewodniczący  Rady  Marcin  GadeckiWiceprzewodniczący  Rady  Marcin  Gadecki   -   głosowanie  imienne  projektu  Uchwały  Nr  85     -   głosowanie  imienne  projektu  Uchwały  Nr  85  
(wynik głosowania w załączeniu) (wynik głosowania w załączeniu) 

Wymagana większość:Wymagana większość: ( (zwykła większość głosów ) zwykła większość głosów ) 
Wynik głosowania: 
Głosów „ZaZa”- 16
Głosów „PrzeciwPrzeciw” – 0
Głosów „Wstrzymujących sięWstrzymujących się” – 0
ObecnychObecnych w trakcie głosowania – 16

Ad 7. Ad 7. Wręczenie Wręczenie Nagrody Honorowemu Obywatelowi Miasta Czeladź za 2020 rok – Panu Marianowi
Kicie.
Wręczenie Klucza do Bram Miasta przez Burmistrza Miasta oraz  Przewodniczącą  Rady Miejskiej. Wręczenie Klucza do Bram Miasta przez Burmistrza Miasta oraz  Przewodniczącą  Rady Miejskiej. 
Ad. 8 Ad. 8 Wystąpienie Honorowego Obywatela Miasta Czeladź . Wystąpienie Honorowego Obywatela Miasta Czeladź . 
Wystąpienie Honorowego Obywatela Miasta Czeladź  Pana Mariana Kity Wystąpienie Honorowego Obywatela Miasta Czeladź  Pana Mariana Kity 
Wręczanie kwiatów i gratulacji Wręczanie kwiatów i gratulacji 
Ad 9.  Ad 9.  Wręczenie Nagród Miasta 2021 dla: 
Pani Aleksandry Bekus
Duetu Laury Ulickiej oraz Miłosza Mogielskiego.
Ad. 10 Ad. 10 Wystąpienie laureatów Nagród Miasta Czeladź.
Wręczanie kwiatów oraz gratulacji. Wręczanie kwiatów oraz gratulacji. 
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Ad. 11 Ad. 11 Wręczenie statuetki z okazji jubileuszu 30 -  lecia Echa Czeladzi.
Burmistrz Miasta Zbigniew SzaleniecBurmistrz Miasta Zbigniew Szaleniec  - wręczenie statuetki dla Echa Czeladzi.   - wręczenie statuetki dla Echa Czeladzi. 
Wystąpienie Pani Wiesławy KonopelskiejWystąpienie Pani Wiesławy Konopelskiej
Wręczenie Kwiatów i gratulacji Wręczenie Kwiatów i gratulacji 
Ad. 12. Ad. 12. Zamknięcie obrad sesji. Zamknięcie obrad sesji. 
Przewodnicząca Rady Jolanta MoćkoPrzewodnicząca Rady Jolanta Moćko – zamykam XXXIX Sesję Rady Miejskiej w Czeladzi.  – zamykam XXXIX Sesję Rady Miejskiej w Czeladzi. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
w Czeladzi  w Czeladzi 

           Jolanta Moćko Marcin Gadecki 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
     w  Czeladzi 

             Dominik Penar 

W załączeniu: 
1. Porządek obrad
2. Zawiadomienie o zwołaniu sesji 
3. Lista obecności, 
4. wydruki z wynikami głosowania nad projektami uchwał 
5. Lista Gości 
 Protokół został napisany, dnia:  
 Protokolant : Joanna Kwarciana
 Protokół, został  przedstawiony Radzie na sesji dnia    
 Protokół  udostępniony w BIP, dnia 
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